
ŠfK č. 8/2013-KHJ 

 
1.  Smluvní strana, poskytovatel uměleckých služeb : soubor – umělec: 
 Stamicovo kvarteto, Josef Kekula 
IČO:        673 75 707 
DIČ:         
Číslo účtu:  
Swift kód banky:  
ďalej len umelec 
 
a 
 
2.   Objednavatel koncertu/organizátor:
Štátna filharmónia Košice (ŠfK)  
IČO :       00164844 
IČ DPH:    
 

Banka:    
Číslo bankového účtu:   
                                        

 
Uzavírají 

 

Smlouvu o provedení uměleckého výkonu č. 22. 2/2013 
 
 

Stamicovo kvarteto potvrzuje tímto vystoupení,  
které se bude konat dne:  30. dubna 2013 v 19.00 h
místo koncertu :                
 
Program: 
      
 
 

Objednavatel koncertu – ŠfK -  se zavazuje 
= vyplatit  umělci  smluvní cenu - honorář za uskutečnění koncertu:  1.600,00 EUR . 
   Cena - honorář, zahrnuje cestovní náklady a ostatní náklady umělce ( vč.  odměny za sprostředko- 
   vání), bude uhrazen formou bezhotovostní platby na účet umělce do 8 dní po uskutečnění  koncertu 
   na základě faktury za poskytnutí uměleckých služeb. 
 

   ŠfK z uvedené ceny-honoráře vypočítá a současně odvede na Slovensku 20 % DPH z realizované-   
   ho dovozu kulturních služeb. 
 

= zajistit  na své náklady ubytování pro umělce (4x single)  od  29.  4. do 1. 5. 2013,  
    
 

= zajistit na své náklady (nájem) místo koncertu – Bábkové divadlo Košice, na čas zkoušky a koncertu  
 
 

Zvláštní ujednání: 
Objednavatel se zavazuje zajistit pro umělce přístup do sálu .
 
 
      
Objednavatel      Soubor – umělec: 
Štátna filharmónia Košice                                                Stamicovo kvarteto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Strana 2 
Všeobecné podmínky 

 
 
 
Soubor - Umělec se dostaví na místo vystoupení nejpozději 30 minut před začátkem, není- li 
dohodnuto jinak. Vždy však v takovou dobu, aby byl schopen zahájit vystoupení včas, tj. ve sjednanou 
dobu. 
 
Objednavatel je povinen zajistit řádně přípravu představení a splnit ohlašovací povinnost a odvést 
případné zákonné poplatky a zaplatit zahraniční daň. 
 
Bez předchozího svolení umělce – souboru nesmí být pořizovány zvukové a obrazové záznamy nebo 
přenosy uměleckých výkonů s výjimkou případů povolených zákonem. 
 
Tato smlouva je oboustranně závazná. Neuskuteční – li se smluvené vystoupení vinou umělce- 
souboru, je tento povinen uhradit objednavateli škodu ve výši vzniklých nákladů. Odpadne – li 
vystoupení vinou objednavatele, je tento povinen uhradit umělci – souboru škodu ve výši vzniklých 
nákladů, pokud nedojde k jiné dohodě. Umělec – soubor, může od smlouvy odstoupit jen ve zvláštně 
odůvodněných případech, týkající se jeho osoby, které nezavinil ( nemoc, úmrtí v rodině apod.). 
Důvody odstoupení však musí umělec – soubor sdělit objednavateli (pořadateli) neprodleně. 
 
Bude-li vystoupení znemožněno pro mimořádně závažný a prokazatelný důvod u kterékoli ze 
smluvních stran a který leží mimo vliv smluvních stran, který tyto nemohou ovlivnit ( např. epidemie, 
přírodní katastrofa, úmrtí apod.) nemá žádná strana nárok na úhradu vzniklých nákladů. Důvod 
odstoupení od smlouvy musí být druhé smluvní straně sdělen okamžitě. 
 
Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Změny nebo doplňky musí mít písemnou formu.  
 
Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí slovenským právním řádem .(preto slovenským, 

lebo plnenie zmluvy sa uskutočnuje na území Slovenskej republiky)..    
 


